



RG.271.21.2022

**WYJAŚNIENIE NR 1  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot. postępowania pn.

**REALIZACJA PROJEKTU GRANTOWEGO „CYFROWA GMINA” W URZĘDZIE MIASTA I GMINY OSTRORÓG**

W związku z wniesionymi pytaniami w postępowaniu przetargowym, zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 – ze zmianami) Zamawiający publikuje treść zapytań i podaje odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Ile jest lokalizacji - czy poza głównym adresem Urzędu są filie, oddziały, referaty zamiejscowe, które trzeba fizycznie odwiedzić z audytem?
2. Ilu jest pracowników?
3. Ile jest komputerów?
4. Ile jest serwerów (fizycznych i wirtualnych)?
5. Jaki budżet wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że

1. Poza głównym adresem Urzędu nie ma filii, oddziałów, referatów zamiejscowych, które trzeba fizycznie odwiedzić z audytem.
2. W UMiG Ostroróg jest 25 pracowników.
3. W UMiG Ostroróg jest 25 komputerów.
4. W UMiG Ostroróg jest :1 – serwer fizyczny, 0 – wirtualnych.
5. Budżet jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie podany przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 2

„Ponieważ nie znaleźliśmy nigdzie szerszej informacji na temat szkoleń z zakresu cyberbezpieczeństwa - rozumiemy, że formę (stacjonarne, zdalne), ich długość, propozycję zakresu szczegółowego etc. możemy zaproponować od siebie?”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje zakres i długość szkoleń:

- 1) Szkolenie należy zorganizować dla 2 grup po 8h dla każdej grupy (2 dni szkoleniowe),
- 2) Zakres szkolenia: cyberbezpieczeństwo, incydenty bezpieczeństwa, miejsca ataków, rodzaje ataków komputerowych, metody ochrony, zabezpieczenia zasobów administracyjnych, podstawy prawne.



Pytanie nr 3

Dotyczy części 2 - w związku z oczekiwaniem przez Zamawiającego wskazania okresu gwarancji w formularzu ofertowym, prosimy o wskazanie minimalnego okresu gwarancji oczekiwanego przez Zamawiającego, gdyż w dokumentacji postępowania, Zamawiający nie wskazał tej informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalny okres gwarancji oczekiwany przez Zamawiającego to: 12 miesięcy

Pytanie nr 4

„Dotyczy części 2 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w formularzu ofertowym dokonał oczywistej omyłki pisarskiej wskazując w części 2, iż oczekuje wyceny za szkolenia z dostarczanego sprzętu, a prawidłowy zapis powinien brzmieć, iż oczekuje wyceny za szkolenia z oferowanego systemu informatycznego.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że: w formularzu ofertowym dokonał oczywistej omyłki pisarskiej wskazując w części 2, iż oczekuje wyceny za szkolenia z dostarczanego sprzętu, a prawidłowy zapis powinien brzmieć, iż oczekuje wyceny za szkolenia z oferowanego systemu informatycznego.

W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz oferty zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog>

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrza MiG Ostroróg  
Roman Napierała

Sprawę prowadzi  
Agnieszka Kuligowska  
Tel. 61 29 31 731